
2022 年 12 月２3日 

 

「片山春美先生を偲ぶ記念会」のご案内 

 

大阪女学院有志一同 

 

主の御名を賛美いたします。 

去る 2022 年 1 月 31 日、長きにわたり大阪女学院高校の教育を支え、大阪女

学院高校の校長の重責を担ってくださいました片山春美先生が、地上での 89

年間を走り終えて、神様の御許に帰られました。 

つきましては、下記のとおり「片山春美先生を偲ぶ記念会」を執り行いたい

と思います。ご多用のこととは存じますが、ご来臨たまわりたく、ご案内申し

上げます。 

 

   記 

 

日   時    2023 年 2 月 25 日（土） 午後２時〜３時半 

１部 礼拝 

２部 思い出を語る 

 

場   所    大阪女学院ヘールチャペル 

〒540-0004 大阪市中央区玉造 2-26-54 

 

ご出席の場合は、お手数ではございますが 以下の URL から、2月 12 日まで

にお知らせくださいますようお願い申し上げます 

 

申し込み先 URL      

  https://forms.gle/Ejm2REiog2N9dPxG8 

 

お問合せ先  大阪女学院法人事務局 

電話：06-6761-4013  メール：houjin@wilmina.ac.jp 

 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご歓談の場のご用意も控えさえて

いただきます。なお、マスクのご着用等、感染対策にご協力をお願いいたし

ます。 

・新型コロナウイルスの感染状況等により 開催を延期もしくは中止する場合

はあらためてご案内申し上げます。 

・当日は公共交通機関をご利用ください。 

・献花料ご供花の儀は固くご辞退申し上げます 

 

 

 

大阪女学院有志一同 

長谷川洋一 丹羽朗 山崎哲嗣  平林佐和子 岩見めぐみ 中藤優子 加藤映子 


